
 

 

SMLOUVA O DÍLO  č. H170102 
uzavUená níže uvedeného dne dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník v platném znEní  
mezi smluvními stranami 
 

Harmonie – dokonalá okna s.r.o., 

se sídlem Brno, Pražákova 1008/69, PSČ: 639 00, 

IČO:   055 72 487 

DIČ:  CZ05572487 

Bankovní spojení: FIO banka, a.s., č.ú.: 
zastoupená Ing. Alešem Lozrtem, na základE plné moci ze dne 30. 11. 2016  

Telefon: 

společnost zapsána v obchodním rejstUíku vedeném Krajským soudem v BrnE v oddílu C, vl. 96296 

(dále jen "zhotovitel") 
 

a 

 

Gymnázium a Základní umElecká škola Šlapanice, pUíspEvková organizace  

se sídlem Šlapanice, Riegrova 17, PSČ 664 51 

IČO:   49461249 

Bankovní spojení: ČSOB a.s., č.ú.:  

zastoupená Mgr. Gabrielou Kokešovou, Ueditelkou školy  

Telefon: 544 228 017 

 (dále jen "objednatel“) 
 

I. PUedmEt smlouvy 

 

1.1 Zhotovitel se na základE této smlouvy zavazuje provést dílo, tj. dodat a namontovat výrobky 
(okna/dveUe/prosklené stEny) v tom provedení, množství a kvalitE, jak je specifikováno v pUílohách 
této smlouvy, které jsou její nedílnou součástí, a jejichž znEní je odsouhlaseno obEma smluvními 
stranami. Objednatel je seznámen s technickým provedením výrobk] a použitou technologií 
výroby a montáže. Podpisem této smlouvy se stává tato specifikace nedílnou součástí smlouvy 
závaznou pro obE strany. 

 

1.2 Zhotovitel dodá a namontuje zboží na stavbu: Šlapanice, Riegrova 17, 664 51 (hlavní budova) 
 

1.3 Objednatel se zavazuje dílo pUevzít a zaplatit za nE smluvní cenu, jak je uvedena v bodE II. této 
smlouvy.  

 

II. Cena díla 

 

2.1 Smluvní strany si dohodly tuto cenu díla: 
     

Cena dodávky a montáže výrobk] bez DPH:  130.178,- Kč 

DPH 21% 27.337,- Kč 

Cena celkem 157.515,- Kč 

   

2.2 Zhotovitel je oprávnEn žádat pUimEUené zvýšení takto sjednané ceny, objeví-li se pUi realizaci díla 
potUeba víceprací, pokud tyto vícepráce nebyly pUedvídané v dobE uzavUení smlouvy. 

 

2.3 Veškerá potUeba víceprácí, zmEn či doplOk] pUedmEtu díla, zjištEná po uzavUení této smlouvy, musí 
být ještE pUed jejich realizací vzájemnE písemnE stvrzena ve stavebním deníku (deníku víceprací, 
odpočt] a zmEn nebo jiným protokolárním zápisem), včetnE jejich ocenEní a zp]sobu provedení. 



 

 

2.4 V souladu s takovýmto odsouhlaseným zápisem ve stavebním deníku zpracuje zhotovitel bez 
zbytečného odkladu písemnE návrh dodatku smlouvy o dílo, který, bude-li v souladu se články 2.2 

a 2.3, se objednatel zavazuje bez zbytečného odkladu pUijmout a podepsat. Pokud tak objednatel 

neučiní, je zhotovitel oprávnEn od smlouvy odstoupit a má právo na úhradu veškerých náklad], 
které doposud na plnEní jeho závazk] z této smlouvy vynaložil.  

 

III. Platební podmínky 

 

Celková cena díla dle odst. II. bude uhrazena do 7 dn] po pUedání díla. 
 

Objednatel se stává vlastníkem díla až po zaplacení celkové ceny díla dle odstavce II. této smlouvy. 

 

IV. Termíny plnEní 
 

Termín zhotovení výrobk]: 6-7 týdn] od podpisu smlouvy  

Doba montáže:   1-2 dny 

 

V. Pokuty a penále 

 

5.1 PUi nedodržení termínu úhrady platby uvedené v bodE III. této smlouvy je objednatel povinen 
uhradit zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 0,05 % dennE z dlužné částky. Zhotovitel není vázán 
termínem dodání pUi prodlení objednatele s nEkterou ze zálohových plateb. 

 

5.2 V pUípadE, že je zhotovitel v prodlení s dokončením díla dle smluvených termín], je objednatel 
oprávnEn účtovat zhotoviteli úrok z prodlení ve výši 0,05 % dennE z ceny nesplnEné části díla za 
každý den prodlení. 

 

VI. Ostatní ujednání 
 

6.1 OprávnEní zástupci zhotovitele:  Ivo Brzobohatý, Radek Valehrach    

 

OprávnEní zástupci objednatele:  Mgr. Gabriela Kokešová, Mgr. Roman Ondr]šek 

 

6.2 Smlouva je vyhotovena ve dvou výtiscích, z nichž jeden obdrží zhotovitel a jeden objednatel. 
 

6.3 ZmEny a doplOky této smlouvy mohou být provádEny pouze oboustrannE potvrzenými písemnými 
dodatky.  

 

6.4 Smluvní strany se dohodly, že smluvní vztah vyplývající z této smlouvy se Uídí ustanoveními 
občanského zákoníku v platném znEní. 

 

 

PUílohy smlouvy o dílo: Nabídka SLAPANICE1 

 

 

 

Ve Šlapanicích dne 24. 10. 2017 

 

 

 

              

  zhotovitel       objednatel 



 
   ､｠｠｠｠｠｠｠｠｠｠｠｠｠｠｠｠｠｠｠｠｠｠｠｠｠ www.harmonie-brno.cz ｠｠｠｠｠｠｠｠｠｠｠｠｠｠｠｠｠｠｠｠｠｠｠｠｠･ 
   ************************************************************************** 
         Okna značky HARMONIE p]sobí na českém trhu již 20let 
   ************************************************************************** 
 
 
        Mgr. Gabriela Kokešová 
        Gymnázium a ZUŠ Šlapanice, p.o. 
        Riegrova 17 
        664 51 Šlapanice 
 
        zádveUí 
 
         Nabídka    SLAPANICE1 
 
                                                              Brno, 19.10.2017 
         Vážený zákazníku, 
 
         dEkujeme Vám za Vaši poptávku a doufáme, že naše nabídka bude plnE 
         vyhovovat Vašim pUedstavám. 
 
 
 
         Poz. 1: 2-díl. dveUe s dEleným nadsvEtlíkem 
                   2104 x 4240 mm 
         Barva: NO401L  
         Sklo : Ug=1,1 C6,4/14/C6,4 – oboustranné bezpečnostní zasklení 
       plech 2x malý formát – plná výplO pod pUíčkou                     
         Prof.komb. CORTIZO 70; CORTIZO MILLENNIUM PLUS 70; panty lakovaná nerez 
         2 x samozavírač TS 4000 s aretací stUíbrný 
         Elektrický otvírač  
         klika-klika - oválné rozety nerez 
         klika-koule - oválné rozety nerez                
         1x zámek s panikovou funkcí klika+klika pUepínací 
         1x zámek s panikovou funkcí koule+klika(el.vrátný) 
         dveUe otvíravé ven; 
    pravé kUídlo el.vrátný (pohled zvenku) 
         levé kUídlo klika+klika (pohled zvenku) 
                 1 ks                              111.828,- Kč 
 
 
 
 
          
          Cena výrobk]                                    111.828,- Kč 
  Montáž, manipulace a kompletace na stavbE     6.800,- Kč 
  Doprava HR           1.500,- Kč 
  Demontáž          2.400,- Kč 
  Zapravení – zednické        3.950,- Kč 
  Likvidace          1.200,- Kč 
  Lešení – kostka         2.500,- Kč 
  Cena bez DPH       130.178,- Kč 
  DPH    21%      27.337,- Kč 
  K úhradE        157.515,- Kč 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 


